
Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí stravování 
uzavřené na základě vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování, v platném znění 

mezi 

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 

se sídlem: Čichnova 23, 624 00 Brno  

IČO: 00 380 385 

zastoupená ředitelem PaedDr. Vladimírem Šimíčkem 

 (dále jen „dodavatel“) 

a 

Domov mládeže a zařízení školního stravování Brno, příspěvková organizace 

se sídlem: Klášterského 4, 617 00 Brno 

IČO: 00 567 396 

zastoupená ředitelem Mgr. Daliborem Fialou 

 (dále jen „odběratel“) 

 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat v pracovní dny večeře žákům Regionální fotbalové 
akademie Jihomoravského kraje ubytovaným v Domově mládeže a Zařízení školního 
stravování Brno, příspěvkové organizaci počínaje dnem 5. 9. 2017. 

2. Objednávání večeří pro žáky Regionální fotbalové akademie zajišťuje odběratel. 

3. Cenové podmínky se řídí finančními limity pro stravování žáků tříd se sportovním 
zaměřením ve věkových skupinách 11–14 let a 15 a více let v souladu s přílohou 

2 vyhlášky č. 107/2005 Sb., v platném znění: 

 

Věková skupina Druh jídla 
Finanční limit 

(Kč/den/strávník) Cena celkem (Kč) 

Strávníci 11-14 let Večeře 15,- až 27,- + max. 50% 40,50 

Strávníci 15 a více let Večeře 17,- až 34,- 31,00 

Strávníci 15 a více let 2. večeře 9,- až 16,- + max. 50 % 24,00 

 

4. Cena pro odběratele je 40,50 Kč za 1 porci pro hráče (večeři) ve věkové skupině 
11 – 14 let. Pro hráče ve věkové skupině 15 a více let je cena za večeři 31,- Kč a 

cena za 2. večeři 24,- Kč.    

5. Úhrada bude probíhat převodem na účet dodavatele na základě faktury vystavené 
dodavatelem dle skutečně odebraného množství. 

6. Tento dodatek se uzavírá na období od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018. 

7. Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 
 

V Brně d

 

 _

 PaedDr. Vladimír Šimíček Mgr. Dalibor Fiala 

 za dodavatele za odběratele 


